
2019



Katra jauna
pieredze sākas ar

pirmo soli. 
Sāc sportot šodien

kopā ar Ogres
sporta centrs. 



Saruna ar Ogres Sporta centra direktori Dzirkstīti Žindigu.

Cik plašs ir Ogres Sporta centra darbības loks? 
 Ļoti plašs - mēs esam tie, kas organizē sporta dzīvi ne tikai Ogrē, bet visā novadā. Tāpat
neaprobežojamies tikai ar sporta skolu, bet sadarbojamies ar visiem novada sporta klubiem un
izglītības iestādēm. Mēs apzināmies, ka atrodamies pašā Latvijas viducī, un mūsu sporta bāzes var
izmantot valsts mērogā. Lielākie sporta notikumi saistās ar vieglatlētiku - šeit noritēja Latvijas
čempionāts, Rīgas kausi, Prezidenta balvas izcīņa. Mēs saprotam, ka lielu sporta notikumu
organizēšana ir izaicinājums pilnīgi visiem, sākot no apkopēja, līdz sportistiem, treneriem un
centra direktoram, tāpēc ar pašvaldības atbalstu darām visu, lai sporta notikumi radītu pozitīvu
gaisotni. Piebildīšu, ka pašvaldība par mērķi ir izvirzījusi novada iedzīvotāju skaita pieaugumu un
viens no instrumentiem, kā to izdarīt, ir radīt pozitīvu un sportisku vidi, kas ir nepieciešama gan
pieaugušajiem, gan 

bērniem. Mums ir svarīgi, lai vecāki būtu pārliecināti, ka šeit bērni ir drošībā, ka norit kvalitatīvi
treniņi un sabalansēta bērna attīstība. 

Viena no būtiskākajām darbības jomām ir sporta skola. Kādos
sporta veidos tā attīstās? 
Vieglatlētika, orientēšanās sports, svarcelšana, rokasbumba, futbols un mākslas vingrošana. Sporta
skolā ir visas vecuma grupas, sākot no sešgadīgajiem, līdz 25 gadus veciem jauniešiem. Ir grūti
pateikt, kurā sporta veidā ir vislabākie panākumi, jo katrā sporta veidā dažādās vecuma grupās ir
spējīgi un talantīgi sportisti. Piemēram, pagājušajā gadā novadu konkurencē Latvijas Jaunatnes
olimpiādē bijām vislabākie. Es nenoliedzu, ka prioritāte ir vieglatlētika, jo tā ir visu sporta veidu
pamatā - skriešana, lēkšana, mešana attīsta visu cilvēku. 

 Jūs pieminējāt mākslas vingrošanu - tā nav izplatīta sporta skolu 

programma. Vai šo iespēju izmanto arī apkārtējo novadu bērni? 
 Jā, bija dažādu apstākļu sakritība - treneri, bērni, vecāki, Sporta centra un pašvaldības vadība, kas
vēlējās attīstīt šo sporta veidu, tika atvērta mākslas vingrošanas programma. Ne tikai mūsu Sporta
centrā, bet arī Basketbola skolā ir ļoti daudz bērnu no citiem novadiem - šajā mācību gadā Sporta
centra grupās ir 445 audzēkņi, no tiem 86 ir no citiem novadiem. Atzīšu, ka esošais novadu
dalījums apgrūtina Sporta centra darbu, jo Ogres pašvaldībai nav tiesību finansiāli atbalstīt cita
novada bērnus. Sanāk, ka ne visus Sporta centra talantīgākos sportistus varam atbalstīt, kaut arī
viņi ir mūsu audzēkņi. Zaudētāji paliek jaunie talantīgie sportisti. 

Kā attīstās pieaugušo sports? 
Pieaugušo sports attīstās caur sporta klubiem, kam neliedzam savu atbalstu. Noteikti visi, kas seko
līdzi sporta notikumiem valstī, zina, ka mūsu basketbola kluba Ogre komanda šobrīd ir līderi gan
Latvijas Basketbola līgā, gan LAT-EST līgā. Spēcīga ir arī handbola kluba Ogre vīriešu komanda,

orientieristi, Ogres frisbija kluba komandas, karatē un citi sporta klubi. Pašvaldības saistošie
noteikumi paredz atbalstu gan individuālajiem sportistiem, gan komandām - tas nozīmē sporta
bāzu izmantošanu bez maksas vai ar atlaidi, līdzfinansējuma pieejamību dalībai sacensībās un
sacensību organizēšanai, kā arī kluba darbības nodrošināšanai. Sportotgribētāji bez maksas var
izmantot stadiona infrastruktūru no 6 rītā līdz 22 vakarā, ja vien tajā nenorit 
sacensības vai organizēti treniņi. Tāpat pieejamas ir trenažieru un spēka treniņu zāles. Ļoti
veiksmīgi sadarbojamies ar senioriem - viņiem, iepriekš vienojoties, pieejama arī sporta zāle,

smagatlētikas zāle un trenažieri. Šo iespēju viņi aktīvi izmanto - pie mums brauc Ķeguma novada
sporta seniori. Var teikt, ka sporta bāzes Ogres novadā ir pieejamas un labā stāvoklī - tagad aktīvi
jāstrādā, lai tās tiktu pilnvērtīgi izmantotas, jo iespējas ir plašas - skriet, nūjot, peldēt, braukt ar
velosipēdiem, pastaigāties. Pagājušajā gadā uzsākām skrējienu Izskrien Ogri! Redzējām, ka tas
novadniekiem ir interesants pasākums, tāpēc arī šogad organizēsim šo skrējienu. Bez tā mums ir
ļoti daudz dažādu sportisku un veselību veicinošu pasākumu, kuri cits citu papildina.

Saruna ar
Ogres novada
sporta centra
direktori 



VIEGLATLĒTIKA
171 audzēknis, strādā 6 treneri ar 13 grupā. 
59 sacensības notika Ogrē (organizēja ONSC), 62
izbraukumos. 

FUTBOLS 
123 audzēkņi, strādā 4 treneri ar 8 grupām. 
63 sacensības notika Ogrē, 10 izbraukumos. 

ORIENTĒŠANĀS SPORTS  
46 audzēkņi, strādā 2 treneri ar 5 grupām. 
34 sacensības notika Ogrē, 46 izbraukumos. 

HANDBOLS
57 audzēkņi, strādā 2 treneri ar 5 grupām. 
14 sacensības notika Ogrē, 27 izbraukumos. 

MĀKSLAS VINGROŠANA 
38 audzēknes, strādā 4 treneres ar 3 grupām. 
18 sacensības notika Ogrē, 23 izbraukumos. 

SVARCELŠANA 
4 audzēkņi, strādā 1 treneris ar 1 grupu. 
Ogrē notikušas 4 sacensības, izbraukumos 5. 

ONSC AUDZĒĶŅU DALĪBA SACENSĪBĀS



NOTIKUMI



IZSKRIEN OGRI



2019.gada 22.septembrī, īsteni rudenīgos laika apstākļos 270 ogrēniešu 

un pilsētas viesu piedalījās rudens skrējienā "Izskrien Ogri 2019!", lai
 iepazītu Ogri kā aktīvas atpūtas cienītājiem draudzīgu pilsētu.



APKĀRT ZILAJIEM KALNIEM



"Šajā sezonā bijusi ļoti liela skriešanas cienītāju atsaucība. No 245 dalībniekiem
kāds pieveicis vismaz vienu kārtu. Tas ir vairāk nekā pēdējo desmit gadu
rekords. Aktivitāte, protams, diezgan mainīga. Kad bija grūtākais kalnu skrējiens
pie Zilo kalnu skatu torņa, tad bija 55 dalībnieki. Rudens posmā skrējiena
dalībniekiem pievienojās jauniešu treniņgrupa "Noķer mani!" , tad vairākās
kārtās pārsniedzām simts dalībnieku robežu. Jau no paša sezonas sākuma
aktivitāte bija ievērojami lielāka nekā iepriekšējos gados. Cilvēkiem Ogrē patīk
skriet," atklāj galvenā tiesnese Agnese Pastare.



VESELĪBAS APĻI 2019

19.KĀRTĀS PIEDALĪJĀS 53 SKRĒJĒJI



OGRES NOVADA SPORTA

LAUREĀTS 2018





MŪŽA IEGULDĪJUMS
Orientieristi Anita un Valdemārs Rennerti. 

GADA SPORTISTS
Svarcēlājs Jānis Griškovs

GADA TRENERIS
Artūrs Visockis - Rubenis (basketbols)

GADA JAUNATNES TRENERIS
Pēteris Ozoliņš (basketbols)

GADA KOMANDA
Ogres frisbija klubs "Moments"
Basketbola klubs "Ogre"

GADA JAUNĀ KOMANDA
Ogres basketbola skolas U19 komanda

GADA JAUNĀ SPORTISTE
Vieglatlēte Luīze Opolā

GADA JAUNAIS SPORTISTS 
Mārcis Šteinbergs (basketbols)

GADA SPORTA PASĀKUMS
Ghetto Basket Ogre 



OGRES NOVADA SPORTA

CENTRA GADA BALVA 2019



ONSC Gada balva tika pasniegta vairākās
nominācijās: 
"Gada brīvprātīgais", 
"Jaunā cerība", 
"Super vecāks", 
"Paraugs sportā",
"Gada sportists", 
"Gada komanda".

"GADA SPORTISTS"
balvu ieguva: Artūrs Pastors (vieglatlētika),
Santa Stepulāne (mākslas vingrošana),  Raivo
Stūriņš (futbols),  Andris Sarksņa (orientēšanās
sports),  Andrians Averjanovs (handbols).  Gada
sportista balvai bija nominētas arī Viktorija
Dimza un Lāsma Padedze (vieglatlētika).

Treneris Raivis Rubīns pasniedza Raivo Stūriņam
Latvijas Futbola federācijas balvu kā labākajam
vārtsargam U-15 Meistarības grupā par
sasniegumiem Latvijas Jaunatnes čempionātā.

"GADA KOMANDA"
balvu ieguva: U-14 futbola komanda (treneris
Raivis Rubīns) un U-14 zēnu handbola komanda
(trenere Natālija Kudrjavceva).







VALSTS PREZIDENTA BALVA

VIEGLATLĒTIKĀ 2019



RĪGAS KAUSI 2019









VALSTS PREZIDENTA BALVA
VIEGLATLĒTIKĀ 



RĪGAS RUDENS 2019





320 dalībnieki - Lielvārde / Ogre
24 vīriešu divīzijas komandas
15 sieviešu divīzijas komandas
Pirmā Rīgas Rudens izstāde



ĢIMEŅU DIENA "NEESIET
KAUTRI, ŠEIT BŪS JAUTRI"







OLIMPISKĀ DIENA OGRĒ 2019





SKEITPARKA ATKLĀŠANA 





Ogres novada sporta centra sportisti Latvijas Jaunatnes 8. olimpiādē Jelgavā, kas
norisinājās no 5. līdz 7. jūlijam, kopā ieguvuši 13 godalgotas medaļas (septiņas
zelta, divas sudraba un četras bronzas medaļas), ļaujot 63 pilsētu un novadu
konkurencē Ogres novadam ieņemt 7. vietu iegūto medaļu kopvērtējumā, kā arī 1.
vietu starp novadiem.

LATVIJAS JAUNATNES OLIMPIĀDE

Ilze Ojere - sudraba medaļa svarcelšanā;
Ģertrūde Grjunberga - 2 bronzas medaļas peldēšanā (100 metru un 200 metru brasā);
Ralfs Prancāns – zelta medaļa karatē;
Pēteris Andrejs Preisis - zelta medaļa karatē;
Reinis Jurka - 3 zelta medaļas airēšanā;
Santa Stepulāne - 2 zelta, 1 sudraba un 2 bronzas medaļas mākslas vingrošanā.



#MĒS ESAM VASARA









OGRES PILSĒTAS SVĒTKI



LĪKĀ TILTA REGATE



SPORTISKĀKĀ 4.KLASE



SKOLĒNU SPORTA SPĒĻU
OLIMPISKĀ DIENA



SNIEGPULKSTENĪŠU KAUSS 2019





SNIEGPĀRSLIŅU KAUSS 2019



2019 OGRES NOVADA SPORTA
CENTRA ABSOLVENTI



ORIENTĒŠANĀS LEPOŠANĀS
DIENA



VIEGLATLĒTU LEPOŠANĀS DIENA



MĀKSLAS VINGROŠANAS
LEPOŠANĀS DIENA



HANDBOLA LEPOŠANĀS DIENA



PAŠVALDĪBAS DARBINIEKU

SPORTA SPĒLES MADLIENĀ





OGRES NOVADA ATKLĀTAIS

ČEMPIONĀTS TELPU FUTBOLĀ



DAŽĀDAS SACENSĪBAS

ŠAUŠANĀ





OGRES NOVADA SPORTA

CENTRA ATKLĀTĀS

SACENSĪBAS VIEGLATLĒTIKĀ





LATVIJAS ČEMPIONĀTS

VIEGLATLĒTIKĀ



VIRSLĪGAS SPĒLES HANDBOLĀ



OGRES PILSĒTAS SVĒTKU 

LAIVU PARĀDE



SKOLU SPORTS







TRENIŅI



SEMINĀRI, SAPULCES



CITI NOTIKUMI




